

## 综合收益账

|                        |    | (未经审核)<br>半年结算至<br>2007年<br>6月30日<br>港币百万元 | (未经审核)<br>半年结算至<br>2006年<br>6月30日<br>港币百万元 |
|------------------------|----|--|--|
|                        | 附注 |  |  |
| 利息收入                   |    | 21,484                                     | 19,403                                     |
| 利息支出                   |    | (12,581)                                   | (11,900)                                   |
| <b>净利息收入</b>           | 4  | <b>8,903</b>                               | 7,503                                      |
| 服务费及佣金收入               |    | 3,439                                      | 2,352                                      |
| 服务费及佣金支出               |    | (807)                                      | (591)                                      |
| <b>净服务费及佣金收入</b>       | 5  | <b>2,632</b>                               | 1,761                                      |
| 净交易性收入                 | 6  | 417  | 1,112                                      |
| 界定为以公允价值变化计入损益之金融工具净亏损 | 7  | (394)                                      | (436)                                      |
| 证券投资之净收益/(亏损)          | 8  | 2  | (8)  |
| 净保费收入                  | 9  | 2,933                                      | 3,476                                      |
| 其它经营收入                 | 10 | 199  | 169  |
| <b>总经营收入</b>           |    | <b>14,692</b>                              | 13,577                                     |
| 保费索偿利益净额               | 11 | (2,632)                                    | (3,060)                                    |
| <b>提取贷款减值准备前之净经营收入</b> |    | <b>12,060</b>                              | 10,517                                     |
| 贷款减值准备拨回               | 12 | 166  | 642  |
| <b>净经营收入</b>           |    | <b>12,226</b>                              | 11,159                                     |
| 经营支出                   | 13 | (3,418)                                    | (2,971)                                    |
| <b>经营溢利</b>            |    | <b>8,808</b>                               | 8,188                                      |
| 出售/公允价值调整投资物业之净收益      | 14 | 416  | 494  |
| 出售/重估物业、厂房及设备之净收益/(亏损) | 15 | 5  | (9)  |
| 应占联营公司之溢利扣减亏损          |    | (2)  | —  |
| <b>除税前溢利</b>           |    | <b>9,227</b>                               | 8,673                                      |
| 税项                     | 16 | (1,599)                                    | (1,444)                                    |
| <b>本期溢利</b>            |    | <b>7,628</b>                               | 7,229                                      |
| <b>应占溢利：</b>           |    |  |  |
| 本公司股东权益                |    | 7,466                                      | 7,093                                      |
| 少数股东权益                 |    | 162  | 136  |
|                        |    | <b>7,628</b>                               | 7,229                                      |
| <b>股息</b>              | 17 | <b>4,525</b>                               | 4,240                                      |
|                        |    | 港币   | 港币   |
| <b>归属于本公司股东之每股盈利</b>   | 18 | <b>0.7062</b>                              | 0.6709                                     |

第44页至第94页之附注属本综合财务报表之组成部分。